U59, 26 giugno 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. U57-1467)
(fol. 83 v.)

* MCCCCLVIIII die XXVI junij.

Paulus gentilis 
Lazarus de varisio

Gregorius adurnus et 
Cataneus lomelinus
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DOCUMENTO CCCCLVI.

Ordine di pagamento al suddetto frate delle ventiquattro lire summentovate.

IÌS9, 26 giugno 

(Negot. gest. off. s. Gèorg. ann. 14,57-1 -407)

(fol. 83)

* Ea die.

Mandalo magnifici officij sancti georgij etc. vos michael capdlinus oflicialis 
pecuniarum indulgentiarum etc. soluite fratri vanino de vigueria libras vi
ginti quatuor de numerato, quas jussit officium, ex deliberatione facta per 
suos coadjuctores. dari eidem fratri vanino de prouentibus locorum sex anui 
presentis de mcccclviiii. que scribi debent super officium sancti georgij 
indulgentiarum, cum obligatione quod annuatim respondeatur de prouentibus 
fratri vanino in vita sua tantum, prout in deliberatione hodie facta continetur, 
de quibus fiat debitor, et cassabitur ex dictis prouentibus de l v iu i capiendis 
quantum restauerit. ut supra.

DOCUMENTO CCCCLVII.

Bolla di papa Pio I I , con cui conferma tutte le facoltà e grazie da Calisto III 
concesse all’ ufficio di s. Giorgio, e proroga d’ un anno ancora il tempo 
delle indulgenze in favore di Cafra.

t4o9, 1.° agosto

(Negot. gest. off. s. Georg, anno IÌ57-I407)

( fol. 90)

Pius episcopus, seruus seruorum dei. ad futuram rei memoriam.

Spectat ad romani pontificis prouidentiam dubia que ex litteris apostolici 

oriuntur declarare, et ea que prò salute christifidelium ac defensione religionis
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christiane a sede apostolica emanarunt, ut illa ad debitum perducantur effectum 
prouida moderatione prorogare. Dudurri siquidem felicis recordationis calistus 
papa tortius, predecessor noster, inforrflatus fidedignorum relatibus quod imma
nissimi hostes christiane religionis turei et tartari unanimi consensu delibera- 
uerunt et statuerunt preclaram urbem capham aliaque loca orientalia dominio 
januensium subjecta inuadere et occupare, ac fideles christi.ex illis partibus 
penitus eradicare, volensque de thesauro christi saluatoris nostri dilectis filijs 
protectoribus comperarum sancti georgij eiuitatis janue. ad quos regimen -et 
cura dictorum eiuitatis et locorum pertinet prouidere. omnibus christifidelibus 

qui aut personaliter accederent pro defensione eiuitatis et locorum hujusmodi, 
aut certam pecuniarum summam tunc expressam erogarent, plenariam suo
rum peccaminum in vita semel et in mortis articulo remissionem et indul
gentiam. ac varias super his facultates per apostolicas litteras sub data de
cimo kalendas maij. pontificatus sui anno primo, usque ad biennium ex tunc 
computandum concessit (’).